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Z ŻYCIA PAKTU

I Liceum Ogolnokształcące im. Adama Mickiewicza w Olsztynie - oferta.
ZSB - zawody i ogolne informacje 2024r. 
Zespół Szkół Ekonomicznych i Technicznych w Pasłęku donosi...
Doradzcy zawodowi w Zespole Szkół Ekonomicznych i Technicznych w Pasłęku.
Dni otwarte w Szkołach Ponadpodstawowych w powiecie nidzickim.
Warsztaty zawodoznawcze- "Szukam swojego miejsca w świecie zawodów."
Nakręć się na sushi - warsztaty w Gołdapi
Giżycka młodzież z wizytą u pracodawcy- 13.11.2023r. wizyta studyjna 
Barber moja praca moja pasja -16-18.10. 2023 warsztaty 
Warsztaty "ZERO WASTE" - 8 grudnia 2023r.
W Elbląskim Parku Technologicznym -15.11.20023r.
Wieża liderów w Elblągu - 21.11.2023r. OHP 
Świat młodego przedsiębiorcy 21.11.2023r. OHP 
Praca-Kariera- Podróż-20.11.2023r. OHP
Sezon na umiejętność -17.11.2023r. OHP 
WAMA Młodzieżowe Tydognie Sukcesu w Nidzicy
Zawód baristy to zawód przysłości.
Sekret Twojego rozwoju - żeby chciało się chcieć. 
WAMA Młodzieżowe Tygodnie Sukcesu
Gra miejska "Dzień Europy 2023"
Jak młodzież odkrywa sekrety swojego rozwoju?
Targi Pracy i Edukacji w Giżycku pn. "Kierunek kariera".
Cykl wykładów Wojskowej Akademii   Technicznej    w Zespole Szkół  Ogólnokształcących im. S 
Żeromskiego w Iławie 
Dzień otwarty w Zespole Szkół Ogólnokształcących w Iławie 
Gminny Festyn Edukacyjno - Zawodoznawczy w Tuszewie
"Dzień Otwarty" w iławskiej Budowlance!
 Giełda Zwodów w Szkole Podstawowej nr 1 im. Mikołaja Kopernika w Iławie
Realizacja projektu Aktywni górą! w Olsztynie, Giżycku, Mrągowie i Gołdapi
Program autorski pt. „Sekret Twojego rozwoju – żeby chciało się chcieć" - Hufiec Pracy w Olsztynie
Spotkanie sieci PAKTU dla Rozwoju Poradnictwa Zawodowego - 23.03.2023 r.
Instytut Badań Edukacyjnych - Regionalne Centrum ds. ZSK i wspierania LLL w Olsztynie
Projekt Bee Happy - życie miodem płynące - OHP
Statuetka i tytuł „Lidera Aktywizacji Osób Młodych 2022" oraz nagroda „Złotych Liderów 
Aktywizacji Osób Młodych" za program Młodzieżowe Tygodnie Sukcesu! dla Centrum Edukacji i 
Pracy Młodzieży OHP w Olsztynie
POZNAJ SWOJE PRAWA W PRACY - Konkurs wiedzy o przepisach prawa pracy dla uczniów szkół 
ponadpodstawowych w roku szkolnym 2022/2023 - ZSB w Olsztynie
Drzewo integracji - OHP
Akcja "Obudź w sobie przedsiębiorcę" OHP
II Ogólnopolska Olimpiada wiedzy o procesie inwestycyjno-budowlanym - ZSB w Olsztynie
Przygotowania do stażu w Portugalii w ramach projektu "Inwestycja w przyszłośc - stawiamy na 
rozwój" - OHP
Usiądź za sterem swojej kariery - OHP
Workshop Budowlany w Karnitach - ZSB w Olsztynie
Biznes na czasie. Wizyta w Elbląskim Parku Technologicznym - OHP
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Olimpiady Specjalne: "Pragnę zwyciężyć, lecz jeśli nie uda mi się zwyciężyć, niech będę dzielny w 
swym wysiłku" - ZSB Olsztyn
Polsko-Niemiecka współpraca młodzieży - ZSB w Olsztynie
Nowe wyzwania dla poradnictwa zawodowego - praca z uchodźcami - Joanna Ferenc, PUP 
Szczytno
Tacy byliśmy jeszcze wczoraj... - Joanna Ferenc, PUP Szczytno
Michelin w ZSB w OLsztynie
Obchody 70-lecia ZSB w Olsztynie
Spotkanie sieci PAKTU dla Rozwoju Poradnictwa Zawodowego 09.06.2022
Warmińsko-Mazurski Tydzień Kariery 2019 w Olecku
Targi Pracy i Edukacji w Kętrzynie 2019
Doradztwo zawodowe we współczesnej szkole
Targi Edukacyjne oraz Nidzickie Forum pn. "Młodzi wchodzą do gry"
 II Targi Edukacji i Pracy Powiatu Mrągowskiego
Warsztaty zawodoznawcze
WAMA - Cykl szkoleń z pierwszej pomocy przedmedycznej z MCK OHP w Kętrzynie
Misja Robotyka - MCK Giżycko
WAMA Światowy Tydzień Przedsiębiorczości na Warmii i Mazurach
I GIMNAZJADA ZAWODOWA Zespołu Szkół Zawodowych w Piszu
Klasa z pasją-inicjatywa Warmińsko-Mazurskiego Ośrodka Doskonalenia Nauczycieli w Elblągu
Spotkanie sieci PAKTU dla Rozwoju Poradnictwa Zawodowego 6 marca 2018 roku.
10-lecie Warmińsko-Mazurskiego Paktu na Rzecz Rozwoju Poradnictwa Zawodowego - druga 
część jubileuszu - Mrągowo 29-30.11.2017 r.
10-lecie Warmińsko-Mazurskiego Paktu na Rzecz Rozwoju Poradnictwa Zawodowego - pierwsza 
część jubileuszu na OTK 2017 - Agnieszka Rutkowska, CIiPKZ w Olsztynie
Wydanie specjalne Biuletynu Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Olsztynie, poświecone 10-leciu 
Warmińsko-Mazurskiego Paktu na Rzecz Rozwoju Poradnictwa Zawodowego
VI Młodzieżowy Dzień z Doradcą Zawodowym - Magdalena Dawidziuk-Stach Urząd Pracy Powiatu 
Olsztyńskiego
Konferencja pt. "Kompetencje i talenty młodych na rynku pracy" 17.10.2017 - IX Ogólnopolski 
Tydzień Kariery na Warmii i Mazurach - GALERIA ZDJĘĆ
Spotkania pn. „Zmiany w szkolnictwie zawodowym. Doradztwo edukacyjno-zawodowe w szkole" - 
ODN Elbląg
Szkolenie dla doradców zawodowych pn. „Holenderski rynek pracy – warunki pracy i zagrożenia" 
20 kwietnia 2017 roku - GALERIA ZDJĘĆ
Działania realizowane przez Powiatową Poradnię Psychologiczno-Pedagogiczną w Piszu - Mariusz 
Charubin, Małgorzata Sulewska, PPP-P Pisz  
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